
UCHWAŁA NR „AG.120%4. 
ZARZĄDU POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 

w sprawie zmiany Uchwały nr 1692/2023 Zarządu Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 11.05.2023 r. 
w sprawie powołania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 32 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 4le oraz 41g ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały nr LIII/409/2010 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego 
zdnia 24czerwca 2010r. wsprawie trybu powoływania członków oraz organizacji itrybu działania 
Powiatowej Rady Pożytku Publicznego, Zarząd Powiatu Gnieźnieńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ze składu Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego odowłuje się Pana Jacka Kowlaskiego 
oraz Panią Mirosławę Lewicką. 

$ 2. Zmienia się $1 Uchwały nr 1692/2023 Zarządu Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 11.05.2023 r. w ten 
sposób, że otrzymuje on brzmienie: „Powołuje się Powiatową Radę Działalności Pożytku Publicznego, na 
kadencję trwającą od 2023 r. do 2026 r., w składzie: 

1. Kamila Kozicka 

. Rafat Lukstaedt 

. Danuta Winiarska 

. Daria Benke 

„ Stanisław Dolaciński 

. Dariusz Smiatowski 

. Karol Soberski 

. Maria Brykczyńska 

o
 

O
N
 

O
 

u
 

F
P
 

w
 

WN
 

. Eleonora Mądra 

10. Kamilla Wesołowska-Czajka 

11. Marlena Olejniczak 

12. Urszula Łomnicka”. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Gnieźnieńskiego. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 24.05.2024 roku. 

Przewodniczący Zarządu 

Tomasz Budasz 

Id: 52CBF58C-7E5D-41B9-8893-1BA3B33FC7EA. Projekt Strona |


